

Andy Andersen Holding A/S
Hjerting Strandvej 15, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 25 73 49 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2021.

Andy Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andy Andersen Holding A/S Hjerting Strandvej 15 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 25 73 49 71
	Stiftet: 24. november 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Bestyrelse	Ingerlise Andersen, Bestyrelsesformand Andy Andersen, Bestyrelsesmedlem Thomas Kjær Andersen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Andy Andersen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Dattervirksomhed	Dan Marine A/S, Esbjerg
Associeret virksomhed	Foga Holding A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er administration af virksomhedens aktiebesiddelse i Dan Marine A/S og Foga Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.800 kr. mod -7.040 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 248.356 kr. mod 1.902.740 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.800	-7.040
2 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	108.799	484.610
3 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	119.291	1.401.768
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.532	2.734
Andre finansielle indtægter	60.883	62.841
4 Øvrige finansielle omkostninger	-46.353	-37.223
Resultat før skat	255.352	1.907.690
Skat af årets resultat	-6.996	-4.950
Årets resultat	248.356	1.902.740
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	135.356	1.792.140
Disponeret i alt	248.356	1.902.740

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.349.328	1.740.529
6	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.694.643	1.575.352
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.043.971</u>	<u>3.315.881</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.043.971</u>	<u>3.315.881</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	523.799	118.721
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	413.535
	Tilgodehavende selskabsskat	45.780	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.975	91.546
	Tilgodehavender i alt	<u>581.554</u>	<u>623.802</u>
	Andre værdipapirer til kursværdi	1.247.734	1.244.710
	Værdipapirer i alt	<u>1.247.734</u>	<u>1.244.710</u>
	Likvide beholdninger	<u>490.734</u>	<u>18.221</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.320.022</u>	<u>1.886.733</u>
	Aktiver i alt	<u>5.363.993</u>	<u>5.202.614</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	3.701.494	3.566.138
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>4.314.494</u>	<u>4.176.738</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	0	96.474
Anden gæld	1.043.499	923.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.049.499</u>	<u>1.025.876</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.049.499</u>	<u>1.025.876</u>
Passiver i alt	<u>5.363.993</u>	<u>5.202.614</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
	<u>1.247.734</u>	<u>3.043.971</u>
Dagsværdi ultimo	<u>1.247.734</u>	<u>3.043.971</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.023</u>	<u>228.090</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Resultat, Dan Marine A/S	<u>108.799</u>	<u>484.610</u>
	<u>108.799</u>	<u>484.610</u>
3. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed		
Resultat, Foga Holding A/S	<u>119.291</u>	<u>1.401.768</u>
	<u>119.291</u>	<u>1.401.768</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>46.353</u>	<u>37.223</u>
	<u>46.353</u>	<u>37.223</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	2.680.427	2.680.427
Kostpris ultimo	2.680.427	2.680.427
Nedskrivninger primo	-939.898	-924.508
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	108.799	484.610
Udbytte	-500.000	-500.000
Opskrivninger ultimo	-1.331.099	-939.898
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.349.328	1.740.529
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dan Marine A/S	Esbjerg	100 %
6. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	2.485.592	2.485.592
Kostpris ultimo	2.485.592	2.485.592
Nedskrivning primo	-910.240	-1.912.008
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	119.291	1.401.768
Udbytte	0	-400.000
Opskrivninger ultimo	-790.949	-910.240
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.694.643	1.575.352
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Foga Holding A/S	Esbjerg	20 %
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.566.138	1.773.998
Årets overførte overskud eller underskud	<u>135.356</u>	<u>1.792.140</u>
	<u>3.701.494</u>	<u>3.566.138</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

11. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ingerlise Andersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-480715949877

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-04-08 13:13:50Z

NEM ID 

Andy Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-310513642777

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-04-08 13:17:56Z

NEM ID 

Andy Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-310513642777

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-04-08 13:17:56Z

NEM ID 

Andy Andersen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-310513642777

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-04-08 13:17:56Z

NEM ID 

Thomas Kjær Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-467718858555

IP: 188.181.xxx.xxx

2021-04-09 20:25:04Z

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Mikkel Boeck Eisgart

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-04-12 05:43:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B851A-30BWK-080C6-L6CYP-6A5JU-BS6D4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>